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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

5318 .
Nr._____ Prot. Gjitokastér, mé ..~ P 122023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pérpérfundimin ¢ procesevekalimtare t€ pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 4698 prot. daté 13.06.2022, me
subjekt vetédeklarues Z. Ahmet Behaudin Dobi.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Palorto”, zk 8542, me kéto t& dhéna:
e Nr.pasurie: 6/310
o Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit:127.9 m2
e Nr. Kateve: 2 kate

1. Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (n€ 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore,népérfundim t€ sé cilés lutemi t€ n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nénshkruar nga ana
e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojn€ pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gyitha pr'etendimet né lidhje me két€ pasuri duhet t’1 béhen t€ ditur Drejtorit t€ Drejtoris€é Vendore
té ASHK-Gjirokastér.
DREJTOR  Endri P

Date: 2023.12.29 11:44.03

ENDRI BANUSHI Banushi .ow

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

k g Vendore Glirokastér

) . Date:2023/12/29 14:26:44 +02'00'

Z) 5wyGJIROKASTER2023122914263729014



DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI I HARTES: GJ--6
SHKALLA: 1500
DATA: 29/12/2023

| x=511221
y= 2437913 1%

GJIROKASTER
GJIROKASTER
GJIROKASTER
8542

L "PALORTO"

GENPLAN

NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9030586 1 :
NR. | APLIKIMIT: 4698 1
NR. PA SURISE: 6/310
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PC PR.ETE TRETEVE =JC PR.TE VET=JC

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTMIT= 1279

POSEDUESE AHMET  BEHAUDIN DOBI

emér atesia mbiemér

x= £11411 8

KRGJ SH y= 4437318 1€

4

N\

&187

x=511321.8%
y= 4437883

x= £11411 8

Legjenda s |

KUFITARET:
VERI NrPas 5/15.6/31
JUG NrPas 6326733

PERENDIM NrPas B/15

LINDJE NrPas 6/316/326/39

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHOMNI Kristjana

Shoni

—~

<+ HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESAT
_— KUFIPARCELE = =
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

Digitally signed by
Kristjana Shoni

Date 0231225 i Leonard
1040010200 PERGJEGJES LECNARD MUHOD
Muho

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signed by
Endri Banushi
Date: 20231229
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

5319 29.12.2023

Nr Prot. Gjirokastér, mé

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar:BASHKIA PERMET

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 623 prot. daté 15.04.2019, me
subjekt vetédeklarues Z. Festim Brahim Jashari.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Mejden”, zk.2917, me kéto t& dhéna:
e Nr.pasurie: 5/193
e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 252 m2
o Sipérfagja ¢ bazés sé ndértimit:64.5 m2 + 12.6 m2 objekt ndihmés
e Nr. Kateve: 1 kat + 1 kat objekt ndihmés

1. Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (n€ 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ qéndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore, né pérfundim té s& cilés lutemi t&€ n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nénshkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme gqé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t€ ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore
té ASHK-Gjirokastér.

Dightally signed by Endrl

DREJTOR End l'l Banushi
ENDRI BANUSHI Ban ush i ?;;EPZ} 12.29 114356

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastér

2\ Date:2023/12/29 14:29:20 +02'00'

2\ 5cAGJIROKASTER2023122914291380014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



QARKU:
BA SHKIA:

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER

GENPLAN
NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002413 l
GJIROKASTER NR.1APLIKIMIT: 523 1
PERMET NR. PA SURISE: 5/193 1
2917 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =252 1

ZONA KADASTRALE:

SHKALLA: 1500
DATA: 29/12/2023

x= 5290208

ll = 22583822

ADRE SA E PASURISE: L "MEJDEN"
INDEKSI| HARTE S: PR-D-2

PR. SHTET=PC PR.ETE TRETEVE =JC PR.TE VET=J0 ‘_ [
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 645

|
|
|

POSEDUESE FESTIM  BRAHIM  JASHARI

_emér  atesia mbiemér

KRGJ SH T iaeeigan

s

x= 529628 8 y x= 5287128
AN e Legjenda D icciiicoinn
KUFITARET: 2 , r
i NrPas 5/5 - HYRJA_NE_OBJEK
JUG NrPas 5/2 NDERTESAT
LINDJE NrPas 5/5
PERENDIM NrPas 5/G - _ —— KUFIPARCELE 1
| SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
| SPECIALIST KRISTJAMNA SHOM s Digitally signed by r»giraug,rsbgnuecn-:yi
Kristjana aibin ‘ Leonard oo
Shoni 104001 +0200 PERGJEGJES LECNARD MUHO Muho 104243 +0200
: Digitally signed by
MBAE KT oo EMRR) anugH ENdri fteen
Q70200 GIReF 1k e Bani ...!: 1IE*W ——

(%2 14,30

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

5321 -
Nr. Prot. Gijirokastér, mé  29.12 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA PERMET

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 té VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020%Pér pérfundimin ¢ proceseve kalimtare té pronésisé né RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr n¢ shqyrtim kérkesén me nr. 666 prot. daté 09.05.2019, me
subjekt vetédeklarues Z. Thanas Shyqyri Telhaj.

Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Mejden™, 2k.2917, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 5/100

e Sipérfagja ¢ parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfaqja e bazés s¢ ndértimit:111.4 m2 + 22.7 m2 objekt ndihmés

e Nr. Kateve: | kat + | kat objekt ndihmés

1. Kopje t¢ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né | kopje)
Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore

30-ditore, n¢ pérfundim (& s¢ cilés lutemi t& n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin & nénshkruar nga

ana ¢ pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi gytetaréve 1€ verifikojné pasuring e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimét né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore

& ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR Endri = s

ENDRI BANUSH] B@nush nos

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
g Vendore
2\ Date:2023/12/20 14:34:51 +02'00"
5CyGJIROKASTER2023122914344437014

A r{a
B

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN.

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9002456
QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 666 (7102)
BA SHKIA: PERMET NR. PASURISE: 5/100
ZONA KADA STRALE: 2917 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: L "MEJDEN" PR. SHTET =PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =)0

INDEKSI | HARTES: PR-E-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1114 +2270

SHKALLA: 1500 POSEDUESE THANAS SHYQYR!I TELHAJ

DATA: 29/12/2023 | _emer i mbiemér

x= 529047 0%

x= 529737 08
KRGJ SH y= 2458198 09
£19
519

\/? 418

T n x= 528737 0F
yrasaoas . Legjenda _ y= 4456132 25
KUFITARET: N

| VERI NrPas 5/180:5/201 < HYRJA_NE_OBJEKT

JUG NrPas 5/27 NDERTESAT
| LINDJE NrPas 5/199

PERENDIM NcPas 5/20 ~ KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | (,‘E SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHON

Digitally signed by Cigtally mgnad by
Kristjang «se: s Leonard v

Shoni ?cfro;f.’.«ffps RG‘EG“ § LEONARD MUHO MUhO wu-t.-:-m:

 Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore . Digitaty sgned by
7 Do 2R 129142591 40200 Endri oo
bl MWW1MI BANUSHI B s ::..n; ;“‘U;:m«

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTI}ES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

5320 29.12

Nr. Prot. Gjirokastér, mé /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t€ piké nr.22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pérpérfundimin e procesevekalimtare té pronésis€ né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 36 prot. daté 19.08.2018, me
subjekt vetédeklarues Z. Nuredin Ibrahim Tena.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Palorto”, zk 8542, me kéto té dhéna:
e Nr.pasurie: 1/855
e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 100 m2 + 39.2 m2 objekt ndihmés
e Nr. Kateve: 2 kate + 1 kat objekt ndihmés

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30—ditore,népérfundim t€ s€ cilés lutemi t€ n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nénshkruar nga ana

e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendime‘t né lidhje me kété pasuri duhet t’1 béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore
té ASHK-Gjirokastér.
DREJTOR End rl Digitally signed by Endri

Banushi
Date: 2023.12.29 11:44:00

ENDRI BANUSHI Banushi .

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Glirokastér

Date:2023/12/28 14:32:04 +02'00"
5CaGJIROKASTER2023122014315742014

q 15 -/
[CE-00 o T

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN -

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: GJIROKASTER NR.IAPLIKIMIT:

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PA SURISE:
7ONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: L “PALORTO PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =10 PR.TE VET=JO | ‘3
| fl
INDEKSII HARTES: GJ-H-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 100 + 392 OB} ND

SHKALLA: 1500 POSEDUESE NUREDIN IBRAHIM TENA
DATA: 29/12/2023 1 e e sy

KRGJ SH

Il = 51127528 x= 511385.25

- ~ Legjenda

KUFITARET: g B_‘(T
| | VERI NrPas 1/8 3 JA_NE_OBJ .

|| e NePas 1/39  ° NDERTESAT i
| | LUNDJE NrPas 1/165 1

|| PERENDIM NrPas 1/361156 T KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

y= 44282032 E2

SPECIALIST KRISTJANA SHONI . . Ditaiysonedty ——
Kristjang s shon Leonard tenaamno

Date: 202312.29 Date: 2023.12.29

Shoni ww0020 PERGJEGJES LEONARD MUHO Muho 104243 50200

o Digitally signed by
Vulesur elektronikisht nga Drejtoria E n dn Endri Banushl

X
KL Vindere Geamatic 003 . Date: 2023.12.29
143sbdEd R BANUSHI 11:4352 +0200°

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



